do órgão público citadas com as exigências estabelecidas no termo de referência

e no estudo técnico preliminar.

Após analisado esse processo de INEXIBILIDADE n°66/2025, a agente
de contratação, Sra. Andreia Ribeiro, ADJUDICA, o presente processo de valor

total R$ 160.800,00 (Cento e sessenta mil e oitocentos reais) por 12 meses

Adjudicado para empresa ANTONIO CEZAR AIRES - SOCIEDADE

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrito sobre o CNPJ N°49.169.017/0001-66,

para atender as demandas desse órgão público, correspondendo o valor mensal

de R$ 13.400,00 (Treze mil e quatrocentos reais), em 09 de janeiro de 2025.